２０２３年８月１４日

関係者各位

病院長

時間外の予約受付業務について

謹啓 平素は当院の運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

当院では、お盆期間中の「時間外の予約受付業務」を下記の通りとさせていただきます。

なお、お盆期間中に頂いた予約に関するお問合せにつきましては、翌日以降順次回答させて

いただきます。ご了承くださいますよう宜しくお願いいたします。

謹白

記

日付 時間外業務

８月１４日（月） なし

８月１５日（火） なし

８月１６日（水） 17：00～19：00（通常業務）

８月１７日（木） 17：00～19：00（通常業務）

８月１８日（金） 17：00～19：00（通常業務）

以上